

būtībā ieviešot „maksas medicīnu” valstī. Šāda situācija, kad arvien vairāk cilvēku tiek liegta iespēja saņemt kvalitatīvus veselības aprūpes pakalpojumus ierobežotu finanšu līdzekļu, dēļ ilgi nevar pastāvēt. Neskatoties uz iepriekš sacīto, Ādažu novada iedzīvotājiem, kuri paši vēlēties, būs iespējams saņemt veselības aprūpes pakalpojumus Ādažos. PSIA „Ādažu slimnīca” ir plašas iespējas izmeklēšanai, ārstēšanai, speciālistu (ģimenes ārsta, okulista, ķirurga, ginekologa, dermatologa, terapeita)

konsultācijām, šeit var veikt laboratoriskos izmeklējumus, visa veida rentgena izmeklējumus, kompjūtertommogrāfiju, ultrasonogrāfijas izmeklējumus, ehokardiogrāfiju, asinsvadu doplerogrāfiju (duplex skenēšanu), fibrogastroskopiju, saņemot ārstēšanu fizioterapijas kabinetā, masāžu, lāzertterapiju. Diemžēl ne visi ir valsts apmaksāti medicīnas pakalpojumi, jo valsts slēdz līgumus par pakalpojumu pirkšanu atlases procedūras kārtībā. Iepriekšējā atlase bija 2007. gadā. Kad būs

nākamā, nav zināms, jo tad, kad valsts veselības aprūpē mazinās līdzekļu apjoms, cerēt uz atlases procedūras izsludināšanu būtu naivi. PSIA „Ādažu slimnīca” kopā ar novada domi strādā pie tā, lai no Rīgas rajona padomes papildus piešķirtā finansējuma plašākām iedzīvotāju kategorijām būtu iespējams saņemt maksas izmeklējumus Ādažu slimnīcā uz atvieglotiem noteikumiem.

Rūpēsimies un domāsim par savu veselību paši! Būsim veseli! ☀

## Pasākumi Ādažu kultūras namā

No **15. aprīļa** atvērta Ievas Dziedātājas eļļas gleznu PIRMĀ PERSONĀLIZSTĀDE „**No sirds uz sirdi**” Iztādes prezentācija **2. maijā** plkst. **13.00**



Trešdien, **15. aprīlī** Pensionāru kluba „OPTIMISTS” saietā plkst. **13.00** Ādažu Brīvās Valdorfa skolas 11.klases audzēkņu izrāde H.Paukšs „**Princešu modinātāji**” plkst. **14.00** tikšanās ar SIA "BIOEFEKTS" direktori, dr. biol. Anitu Lielpēteri un Zigurdu Mazjāni



Sestdien, **18. aprīlī** plkst. **12.00** II bērnu popmūzikas festivāls – konkurss „**Plaukstošā ūdensroze**” Ieeja – 1.20Ls



Pirmdien, **4. maijā** plkst. **18.00** **Jāņa Paukštello radošais vakars – koncerts „Tiem, ko mīlēsim arvien...”** Programmā skanēs dziesmas no albuma „**Vēja dziesmas**” un dzejas pārles ikvienai dvēselei. Klausītāji varēs baudīt Imanta Ziedoņa un Jāņa Petera dzeju, kā arī jaunus un sen iemīļotus skaņdarbus. Biļetes iepriekšpārdošanā - 4.00Ls, 6.00Ls Vietas numurētas!

Piektdien, **8. maijā** plkst. **17.00** Latvijas Leļļu teātra viesizrāde Daina Strelevica „**Gudrais zobiņš**” Biļetes iepriekšpārdošanā – 2.00Ls Izrādes dienā – 2.50 Ls Vietas numurētas!



Interesentus, kuri piektdien, **12. jūnijā** plkst. **19.00**, vēlas apmeklēt Latvijas Nacionālajā teātrī iestudējumu „**Teātra Žurka 2009 jeb Kornēlijas atgriešanās**” (režisors *Edmunds Freibergs, joki, dziesmas, parodijas un, protams, varasvīru lielās un mazās politikas „apcelšana”*), lūdzam pieteikties Ādažu kultūras namā **līdz 20.aprīlim.** Biļešu cena: 8.00;10.00;12.00Ls



Sestdien, **9. maijā** Ādažu novada PAVASARA GADATIRGUS Plkst.12.00 – Ādažu kultūras nama pašdarbības kolektīvu **KONCERTS**



Sestdien, 16. maijā plkst.10.00 Ādažu Brīvās Valdorfa skolas audzēkņu izrāde pēc A. Brigaderes lugas motīviem „**SPRĪDĪTIS**”



Trešdien, **20. maijā** plkst. **13.00** Pensionāru kluba „OPTIMISTS” saiets



Sestdien, **23. maijā** plkst. **18.00** SPRIGULĪTIS jubilejas koncerts

Tuvākas ziņas pa tālruni 67997171

## LEADER seminārs

Inga Zvidra,

projektu vadītāja

Ši gada 26. martā Ādažu novada dome sadarbībā ar Rīgas plānošanas reģiona Eiropas Savienības struktūrfondu informācijas centru Ādažos rikoja semināru „LEADER veida pasākumi lauku teritorijas attīstībai”. Tajā ar prezentācijām par LEADER veida pasākumu ieviešanu uzstājās Rīgas plānošanas reģiona Eiropas Savienības struktūrfondu informācijas centra pārstāvji Dace Grinberga un Ģirts Kindzulis. Tika sniegta informācija ne tikai par LEADER piedāvātajām iespējām un pasākumu ieviešanas procesu, bet arī par vietējo rīcības grupu (partnerību) izveidošanas un darbības niansēm.

Noklausoties informāciju, vairāki uzņēmēji un organizācijas izteica vēlēšanos piedalīties Ādažu partnerības izveidē. Semināra dalībnieki vienojās, ka divu nedēļu laikā pēc semināra norises tiks izteikti priekšlikumi partnerības nosaukuma izvēlē, kā arī ieskicēts redzējums par partnerības darbību. Plānots, ka partnerība tiks izveidota aprīlī, tomēr arī tie interesenti, kas vēlēties tajā iesaistīties vēlāk, būs laipni aicināti. Par LEADER pasākumiem Ādažos interesentiem lūgums sazināties ar Ādažu novada domes projektu vadītāju Ingu Zvidru. Aktuālo informāciju par LEADER programmas ieviešanu Ādažos uzzināsiet Ādažu novada domes mājas lapā [www.adazi.lv](http://www.adazi.lv), sadaļā „Aktualitātes”.

Semināra laikā bija iespēja saņemt informāciju arī par citiem fondiem, kas pieejami uzņēmējiem un nevalstiskajām organizācijām. Ņemot vērā to, šī informācija varētu būt interesanta arī tiem uzņēmējiem un organizācijām, kas nepiedalījās seminārā, izdales materiāli tika ievietoti mājas lapā sadaļā „Uzņēmējdarbība”. ☀